Протокол № 23
Заседания Совета
Некоммерческого партнерства «ЦентрСтройПроект»
(далее по тексту «Партнерство»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                                      29  июля  2010 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «ЦентрСтройПроект» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о внесении изменений в свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членам НП «ЦСП».  (Приложение № 1 к Протоколу от 29 июля 2010 г. № 23)

2. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов НП «ЦентрСтройПроект». (Приложение № 2 к Протоколу 29 июля 2010 г. № 23)
3. Переизбрание состава членов Контрольного комитета при НП «ЦСП».
4. Переизбрание состава членов Дисциплинарной комиссии при НП «ЦСП».
По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

 Внести изменения в  свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 1 к Протоколу от 29 июля 2010 г. № 23):

По второму вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

 Внести изменения в реестр членов  НП «ЦентрСтройПроект» в связи с внесением изменений в свидетельство о допуске к видам работ по разработке проектной документации членов  НП «ЦентрСтройПроект». (Приложение № 2 к Протоколу 29 июля 2010 г. № 23):
1) ООО «Предприятие «Волгаэко»     ИНН   5262007563
По третьему вопросу:
СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В. о переизбрании членов Контрольного комитета при Некоммерческом партнерстве «ЦентрСтройПроект».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
           Избрать в состав членов Контрольного комитета при НП «ЦСП»:

1) Поляеву Полину Александровну – Председатель Контрольного комитета НП «ЦСП»

2) Дмитриеву Ирину Вадимовну – заместитель Председателя Контрольного комитета НП «ЦСП»
3) Костюченко Владиславу Васильевну - член Контрольного комитета НП «ЦСП»
По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В. о переизбрании членов Дисциплинарной комиссии при НП «ЦСП».

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
          Избрать в состав членов Дисциплинарной комиссии  при НП «ЦСП»:
1) Кадин Геннадий Викторович – директор Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственная фирма «Технологии энергосбережения, монтаж, проектирование»

Председатель дисциплинарной комиссии НП «ЦСП»

2) Теребов Илья Геерович – главный инженер ОАО «Дизайн-Архитектура»

Член Дисциплинарной комиссии НП «ЦСП»

3) Панкратова Марина Алексеевна – директор ООО «УВАД»

Член Дисциплинарной комиссии НП «ЦСП»

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
[image: image2.jpg]

Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета НП «ЦентрСтройПроект»

от 29.07.2010 г. № 23
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0081.02-2010-5262007563-П-107
	Общество с ограниченной ответственностью «Предприятие «Волгаэко»
	5262007563
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д. 89, кв. 84

[image: image3.jpg]2290
¥ _ -

’ 5
.. ,OA/ *m\AO &&a -,
\\//._. V«/qu/rﬂ/ OQno:;OOtgs bsﬂ%..\&
) NP
§FL8
EE
88,
~~ O“Mv.
5%
2%
CNCA
z o

-
.

QO
N %
¥ V.quwe Gd/vo \Vé/ ﬂ\
: G-fry A \W/)& .A\'
.?ua«-l.w..v.s%& &q~“ wogo

¢
“ea ¢.OJ‘~3¢.Q & -ﬂ*wﬁa %

/ O, 701
X

Генеральный директор НП «ЦентрСтройПроект»                                        _____________________Н.А. Самусевич
PAGE
3